Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

_________________________________________________________________________
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

REQUERIMENTO Nº 023/2018.

Ementa: Solicita informações sobre dividas ativas do Município.

Senhor Presidente:

   Requeiro seja, após deliberação do Plenário, encaminhada

cópia do presente ao Prefeito Municipal, solicitando informações, com

base na Lei Orgânica Municipal, conforme segue:

a) Levantamento das dividas ativas de pessoas

físicas e jurídicas do Município, que ainda não prescreveram (últimos 5

anos), ordenando e informando ano por ano, para estudos de

viabilidade de um REFIS.

Nestes Termos

           Pede Deferimento

           Sala das Sessões, 08 de outubro de 2018.

Mauro Weigmer

Vereador

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/